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Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 4 Fem., 200m Libre Absoluto Femenino
12/03/2022 - 10:25 Resultados
RECORD AUTONOMICO 2:00.16 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA EINDHOVEN 01/01/2006
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 2:02.26 HERRERO LÁZARO, ALBA SABADELL 01/01/2019
MEJOR MARCA AUTONOMICA 16 AÑ. 2:02.41 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/01/2014

Clasificación AN Tiempo Abs JUN 50m 100m 150m 200m

Junior Femenino R

1. MICO GONZALEZ, Sara 05 T.ELC 2:04.77 19,00 19,00 29.51 31.18 32.23 31.85
2. CIOBANU, Cristina 05 NADOS 2:07.07 14,00 16,00 29.29 31.81 32.63 33.34
3. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 2:09.61 10,00 14,00 29.73 32.86 33.68 33.34
4. BELTRAN DALMAU, Lucia05 CST C 2:11.47 7,00 13,00 29.73 32.56 34.55 34.63
5. LOPEZ SIMON, Aitana 06 FERCA 2:12.09 - 12,00 31.02 33.53 33.99 33.55
6. BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 2:12.61 6,00 11,00 30.87 33.74 33.64 34.36
7. PASTOR PINO, Nuria 05 ONDAR 2:13.75 5,00 10,00 30.30 33.38 34.87 35.20
8. LILLO ESTEVE, Elsa 05 S.VIC 2:18.64 - 9,00 32.86 35.89 34.61 35.28
9. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 2:18.80 - 8,00 31.66 35.08 36.70 35.36

10. LARA RECATALA, Anna 06 LAVAL 2:19.26 - 7,00 33.24 36.15 35.28 34.59
11. MARQUES BROCH, Carla06 NADOS 2:20.02 - - 32.32 34.69 36.54 36.47
12. PARRA CLAUSELL, Maria05 VILAR 2:20.16 - 6,00 33.57 35.68 35.72 35.19
13. LOPEZ GARCIA, Nerea 05 NADOS 2:20.94 - - 33.06 36.39 36.85 34.64
14. ADELL RODRIGUEZ, Natalia06 NADOS 2:21.96 - - 33.72 36.63 36.45 35.16
15. MONES GUILLEM, M. 06 VINAR 2:22.08 - 5,00 33.72 35.85 36.89 35.62
16. ORTIZ FERNANDEZ, Paula06 KZSWT 2:22.23 - 4,00 33.04 36.16 36.83 36.20
17. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 S.VIC 2:22.28 - 3,00 33.44 36.18 36.76 35.90
18. BLASCO BAS, Candela 05 ALCUD 2:23.12 - 2,00 31.29 35.25 38.00 38.58
19. MEDINA ESTEVE, Angela05 LAVAL 2:23.13 - 1,00 32.81 36.04 37.30 36.98
20. PRADAS MOYA, Natalia 06 PICAS 2:24.15 - - 33.32 36.73 37.77 36.33
21. ESPADA GALARZA, Laura06 NADOS 2:24.78 - - 33.51 36.28 37.34 37.65
22. PENICHET, Olivia 05 CST C 2:25.00 - - 32.61 35.67 38.15 38.57
23. CANALDA TOVAR, Ainhoa05 VINAR 2:25.07 - - 33.92 36.63 37.78 36.74
24. SIERRA OSPINA, J. 06 T.ELC 2:26.40 - - 33.37 37.10 37.91 38.02
25. VALVERDE PIZARRO, Vera06 KZSWT 2:26.80 - - 34.14 37.29 38.16 37.21
26. CASTAÑO NEIRA, Yare 06 PISCI 2:27.99 - - 33.02 37.56 38.95 38.46
27. GARCIA BASARAN, E. 06 NADOS 2:28.55 - - 35.36 37.96 38.09 37.14
28. MONFERRER GONZALEZ, P.05 NADOS 2:28.77 - - 35.14 37.42 38.34 37.87
29. SOLA PIÑERO, Ines 05 T.ELC 2:29.26 - - 33.66 37.35 39.13 39.12
30. RIVERO FELIPE, Ashley 06 DELFI 2:35.04 - - 35.56 38.75 41.49 39.24
31. BELLOCH VALOR, A. 06 VALEN 2:36.02 - - 34.96 40.39 41.76 38.91
32. FERRER TRILLO, Claudia05 DELFI 2:37.16 - - 35.28 39.01 41.49 41.38

Baja enf. BACETE MILLAN, Carmen06 NADOS - -

Absoluto Femenino

1. MICO GONZALEZ, Sara 05 T.ELC 2:04.77 19,00 19,00 29.51 31.18 32.23 31.85
2. HURTADO SIRERA, Carla04 T.ELC 2:05.79 16,00 - 29.90 31.68 32.25 31.96
3. CIOBANU, Cristina 05 NADOS 2:07.07 14,00 16,00 29.29 31.81 32.63 33.34
4. PAYOLA ANGLADA, Nuria99 GALAI 2:07.31 - - 30.24 32.36 32.07 32.64
5. VEA ROYO, Sara 04 VINAR 2:08.48 13,00 - 30.20 32.59 32.99 32.70
6. FARINOS BAUTISTA, A. 04 FERCA 2:09.31 12,00 - 30.38 32.81 32.94 33.18
7. GAFORIO JORDA, Marina04 FERCA 2:09.45 11,00 - 29.88 32.68 33.52 33.37
8. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 2:09.61 10,00 14,00 29.73 32.86 33.68 33.34
9. BULAT KARMAZ, Vladislava03 KZSWT 2:09.96 9,00 - 29.39 32.57 34.46 33.54

10. PRADAS MEDINA, Carolina97 DELFI 2:10.55 8,00 - 29.91 32.47 33.60 34.57
11. BELTRAN DALMAU, Lucia05 CST C 2:11.47 7,00 13,00 29.73 32.56 34.55 34.63
12. MARTINEZ ROGLA, Rosa03 CST C 2:12.06 - - 30.54 33.57 34.47 33.48
13. LOPEZ SIMON, Aitana 06 FERCA 2:12.09 - 12,00 31.02 33.53 33.99 33.55
14. BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 2:12.61 6,00 11,00 30.87 33.74 33.64 34.36
15. PASTOR PINO, Nuria 05 ONDAR 2:13.75 5,00 10,00 30.30 33.38 34.87 35.20
16. GARCIA DE LA VIRGEN, E.99 DELFI 2:15.83 4,00 - 30.63 33.40 35.22 36.58
17. FIBLA MIRALLES, Gemma07 VINAR 2:16.07 3,00 - 31.76 34.28 36.11 33.92
18. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 2:17.93 2,00 - 30.72 34.24 36.27 36.70



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Comunidad Valenciana 13/03/2022 19:46 - Página 2

Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 4, Fem., 200m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN 50m 100m 150m 200m

19. CORONADO TEJEDA, Eva99 ALDAI 2:17.95 1,00 - 31.42 34.44 35.64 36.45
20. LILLO ESTEVE, Elsa 05 S.VIC 2:18.64 - 9,00 32.86 35.89 34.61 35.28
21. DURA OSUNA, Yaiza 06 BTORR 2:18.80 - 8,00 31.66 35.08 36.70 35.36
22. SALCEDO MARTINEZ, Lucia02 ALCUD 2:18.86 - - 31.97 35.28 36.08 35.53
23. LARA RECATALA, Anna 06 LAVAL 2:19.26 - 7,00 33.24 36.15 35.28 34.59
24. GIMENEZ GAGO, Lucia 07 CARTA 2:19.42 - - 31.68 34.81 37.31 35.62
25. MARCO MUÑOZ, Lorena 07 PISCI 2:19.69 - - 32.25 34.72 36.14 36.58
26. MARQUES BROCH, Carla06 NADOS 2:20.02 - - 32.32 34.69 36.54 36.47
27. PARRA CLAUSELL, Maria05 VILAR 2:20.16 - 6,00 33.57 35.68 35.72 35.19
28. LOPEZ GARCIA, Nerea 05 NADOS 2:20.94 - - 33.06 36.39 36.85 34.64
29. ORDOÑEZ BOCHONS, A.07 BETER 2:21.60 - - 31.96 35.34 37.34 36.96
30. ADELL RODRIGUEZ, Natalia06 NADOS 2:21.96 - - 33.72 36.63 36.45 35.16
31. PIQUERAS CHULIA, Andrea02 DELFI 2:22.01 - - 32.23 35.81 37.05 36.92
32. MONES GUILLEM, M. 06 VINAR 2:22.08 - 5,00 33.72 35.85 36.89 35.62
33. ORTIZ FERNANDEZ, Paula06 KZSWT 2:22.23 - 4,00 33.04 36.16 36.83 36.20
34. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 S.VIC 2:22.28 - 3,00 33.44 36.18 36.76 35.90
35. MENA GARCIA, Carla 07 CST C 2:22.74 - - 32.75 35.94 36.78 37.27
36. GALVEZ CAMPAÑA, Paula07 NADOS 2:22.86 - - 33.65 36.04 37.17 36.00
37. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 2:23.06 - - 31.35 35.74 38.43 37.54
38. BLASCO BAS, Candela 05 ALCUD 2:23.12 - 2,00 31.29 35.25 38.00 38.58
39. MEDINA ESTEVE, Angela05 LAVAL 2:23.13 - 1,00 32.81 36.04 37.30 36.98
40. SANCHO MIRASOL, Irene07 VALEN 2:23.86 - - 33.12 35.81 37.38 37.55
41. LLOPIS LOPEZ, Candela04 DELFI 2:24.00 - - 32.82 35.77 37.36 38.05
42. PRADAS MOYA, Natalia 06 PICAS 2:24.15 - - 33.32 36.73 37.77 36.33
43. ESPADA GALARZA, Laura06 NADOS 2:24.78 - - 33.51 36.28 37.34 37.65
44. PENICHET, Olivia 05 CST C 2:25.00 - - 32.61 35.67 38.15 38.57
45. CANALDA TOVAR, Ainhoa05 VINAR 2:25.07 - - 33.92 36.63 37.78 36.74
46. SIERRA OSPINA, J. 06 T.ELC 2:26.40 - - 33.37 37.10 37.91 38.02
47. VALVERDE PIZARRO, Vera06 KZSWT 2:26.80 - - 34.14 37.29 38.16 37.21
48. RICO PRIETO, Patricia 99 KZSWT 2:26.88 - - 32.60 36.85 38.67 38.76
49. CASTAÑO NEIRA, Yare 06 PISCI 2:27.99 - - 33.02 37.56 38.95 38.46
50. GARCIA BASARAN, E. 06 NADOS 2:28.55 - - 35.36 37.96 38.09 37.14
51. MONFERRER GONZALEZ, P.05 NADOS 2:28.77 - - 35.14 37.42 38.34 37.87
52. SOLA PIÑERO, Ines 05 T.ELC 2:29.26 - - 33.66 37.35 39.13 39.12
53. ROIG PLANELLES, Yolanda03 VILAR 2:32.53 - - 35.19 38.27 38.86 40.21
54. YUBERO GARCIA, Nerea03 PISCI 2:32.73 - - 34.16 38.21 40.19 40.17
55. RIVERO FELIPE, Ashley 06 DELFI 2:35.04 - - 35.56 38.75 41.49 39.24
56. BELLOCH VALOR, A. 06 VALEN 2:36.02 - - 34.96 40.39 41.76 38.91
57. FERRER TRILLO, Claudia05 DELFI 2:37.16 - - 35.28 39.01 41.49 41.38

Baja enf. JIMENEZ PEREZ, Irene 92 MEDIT - -
Baja enf. BACETE MILLAN, Carmen06 NADOS - -
Baja enf. ALVAREZ FERNANDEZ, Ana02 NADOS - -


